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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer
herunder temperatur, tildækning og adskillelse under
opbevaring på køl og frost, opbevaring af frugt og grønt og
opbevaring af kolonialvarer i kælder. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Mundligt gennemgået
procedurer for servering ved buffet samt procedurer for
levering af varm mad til affdelingerne. Vejledt konkret om
korrekt opbevaring af fødevarer fri fra gulv i fryserrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder køle og fryseinventar, emhætte,
kipstege, kipgryde, hylder, reoler, gulv og vægge. Opvaskerum
herunder opvaskemaskine indvendig, hylder, opvaskebakker og
gulv. Spisestue herunder serveringsområde.
Følgende er konstateret: Hjulene på enkelte serveringsvogne
fremstår med ansamlinger af snavs. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for rengøring af lokaler, inventar og
udstyr i fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
opvaskebakker. Følgende er konstateret: Et par opvaskebakker
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fremstår slidt og med afskallet overflade. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse der er dækende for
virksomhedens aktiviteter, kontrolleret stikprøvevis virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, genopvarmning og
nedkøling fra september 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret smør,
cocktailpølser, hamburgerryg, pepperoni og bacon for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. via virk.dk


